
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2681
   1343
   1341

Velká Bystřice Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Velkobystřičáci
 1.     Pavel Kolman                                 43        1.           200

Volební strana č. 2 - Hliník plus
 1.     Jiří Čepelák                                 58        1.           278

Volební strana č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma! KDU-ČSL.
 1.     Ivo Slavotínek                               46        2.           336
 2.     Lucie Pazderová                              42        3.           335
 3.     Petr Nakládal                                59        5.           313

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "
 1.     Marek Pazdera                                51        1.           893
 2.     Martin Seidler                               56        2.           793
 3.     Jiří Pospíšil                                41        3.           766
 4.     Vendula Švarcová                             45        4.           716
 5.     Kamil Šperka                                 46        5.           756
 6.     Lukáš Jakl                                   45        6.           777
 7.     Martin Šípek                                 49        7.           743
 8.     Hana Londová                                 57        8.           774
 9.     Vít Langer                                   41        9.           706
10.     Petr Melničuk                                26       10.           638

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Velkobystřičáci
 1.     Radek Balon                                  34        7.           142
 2.     Aleš Alexander Mádr                          47        2.           103
 3.     Renáta Skoupilová                            46        3.            91
 4.     Jan Ďurčík                                   30        4.            87
 5.     Miroslav Nehněvajsa                          36        5.            81
 6.     Eva Seidlová                                 47        6.            84
 7.     Jana Slezáková                               41        8.            99
 8.     Jaromír Mareš                                46        9.            77
 9.     Tomáš Netesal                                29       10.            66
10.     Roman Nádvorník                              25       11.            73

505609 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jarmila Mihalíková                           63       12.            74
12.     Vladimíra Zatloukalová                       49       13.            66
13.     Michal Vychodil                              22       14.            85
14.     Radim Štěpán Mádr                            25       15.            61

Volební strana č. 2 - Hliník plus
 1.     Aleš Konečný                                 50       15.           154
 2.     Marek Vraštil                                47        2.           129
 3.     Veronika Bečicová                            44        3.           118
 4.     Tomáš Zbraněk                                53        4.            95
 5.     Jiří Pechr                                   47        5.           117
 6.     Pavel Škoda                                  51        6.           116
 7.     Jakub Spáčil                                 37        7.           116
 8.     Petr Čermák                                  38        8.            87
 9.     Jaroslav Bečák                               48        9.           129
10.     Jiří Čepelák                                 35       10.            94
11.     Adam Zelinka                                 34       11.            92
12.     Tomáš Ochman                                 49       12.           106
13.     Tereza Škodová                               19       13.           109
14.     Gabriela Grygarová                           24       14.            90

Volební strana č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma! KDU-ČSL.
 1.     David Chaloupka                              49        7.           291
 2.     Bronislava Millá                             71       13.           259
 3.     Josef Žáčik                                  40        1.           206
 4.     Michal Umlauf                                44        4.           236
 5.     Hikmat Kaduchová                             46        6.           196
 6.     Miloslav Krätschmer                          38        8.           180
 7.     Zdeněk Lakomý                                59        9.           242
 8.     Vladimír Slezák                              49       10.           170
 9.     Alena Budíková                               74       11.           147
10.     Radomír Nádvorník                            27       12.           177
11.     Pavla Pečínková                              63       14.           156
12.     Kateřina Lakomá                              28       15.           207

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "
 1.     Petr Svobodník                               54       11.           681
 2.     Radomír Mádr                                 43       12.           668
 3.     Zbyněk Skopalík                              55       13.           634
 4.     Veronika Jaklová                             36       14.           658
 5.     Vladimír Schneider                           64       15.           673

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Velkobystřičáci
Počet hlasů pro stranu:   1389, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kolman                                     200
              2.    Aleš Alexander Mádr                              103
              3.    Renáta Skoupilová                                 91
              4.    Jan Ďurčík                                        87
              5.    Miroslav Nehněvajsa                               81
              6.    Eva Seidlová                                      84
              7.    Radek Balon                                      142
              8.    Jana Slezáková                                    99

505609 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaromír Mareš                                     77
             10.    Tomáš Netesal                                     66
             11.    Roman Nádvorník                                   73
             12.    Jarmila Mihalíková                                74
             13.    Vladimíra Zatloukalová                            66
             14.    Michal Vychodil                                   85
             15.    Radim Štěpán Mádr                                 61

Volební strana č. 2 - Hliník plus
Počet hlasů pro stranu:   1830, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čepelák                                     278
              2.    Marek Vraštil                                    129
              3.    Veronika Bečicová                                118
              4.    Tomáš Zbraněk                                     95
              5.    Jiří Pechr                                       117
              6.    Pavel Škoda                                      116
              7.    Jakub Spáčil                                     116
              8.    Petr Čermák                                       87
              9.    Jaroslav Bečák                                   129
             10.    Jiří Čepelák                                      94
             11.    Adam Zelinka                                      92
             12.    Tomáš Ochman                                     106
             13.    Tereza Škodová                                   109
             14.    Gabriela Grygarová                                90
             15.    Aleš Konečný                                     154

Volební strana č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma! KDU-ČSL.
Počet hlasů pro stranu:   3451, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Žáčik                                      206
              2.    Ivo Slavotínek                                   336
              3.    Lucie Pazderová                                  335
              4.    Michal Umlauf                                    236
              5.    Petr Nakládal                                    313
              6.    Hikmat Kaduchová                                 196
              7.    David Chaloupka                                  291
              8.    Miloslav Krätschmer                              180
              9.    Zdeněk Lakomý                                    242
             10.    Vladimír Slezák                                  170
             11.    Alena Budíková                                   147
             12.    Radomír Nádvorník                                177
             13.    Bronislava Millá                                 259
             14.    Pavla Pečínková                                  156
             15.    Kateřina Lakomá                                  207

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "
Počet hlasů pro stranu:  10876, hranice:      797,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Pazdera                                    893
              2.    Martin Seidler                                   793
              3.    Jiří Pospíšil                                    766
              4.    Vendula Švarcová                                 716

505609 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Kamil Šperka                                     756
              6.    Lukáš Jakl                                       777
              7.    Martin Šípek                                     743
              8.    Hana Londová                                     774
              9.    Vít Langer                                       706
             10.    Petr Melničuk                                    638
             11.    Petr Svobodník                                   681
             12.    Radomír Mádr                                     668
             13.    Zbyněk Skopalík                                  634
             14.    Veronika Jaklová                                 658
             15.    Vladimír Schneider                               673

........................................16:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Chumchalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505609 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velká Bystřice Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17546               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Velkobystřičáci                    1389   15      17546,00            7,91
č. 2 - Hliník plus                        1830   15      17546,00           10,42
č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma!      3451   15      17546,00           19,66
č. 4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "         10876   15      17546,00           61,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Velkobystřičáci
      Hliník plus
      V Bystřici jsme všichni doma!
      SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10876,00     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
   2.            5438,00     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
   3.            3625,33     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
   4.            3451,00     3 - V Bystřici jsme všichni doma! 
   5.            2719,00     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
   6.            2175,20     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
   7.            1830,00     2 - Hliník plus                   
   8.            1812,66     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
   9.            1725,50     3 - V Bystřici jsme všichni doma! 
  10.            1553,71     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
  11.            1389,00     1 - Velkobystřičáci               
  12.            1359,50     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
  13.            1208,44     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     
  14.            1150,33     3 - V Bystřici jsme všichni doma! 
  15.            1087,60     4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Velkobystřičáci                    1
 2 - Hliník plus                        1
 3 - V Bystřici jsme všichni doma!      3
 4 - SNK " ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT "         10

505609 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Chumchalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505609 - str. č. 6


